
 

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 апреля 1999 г. N 30 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИЧЕСКИХ УКАЗАНИЙ ПО РАЗРАБОТКЕ 

 ЕДИНИЧНЫХ РАСЦЕНОК НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ, МОНТАЖНЫЕ, 

 СПЕЦИАЛЬНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ И РЕМОНТНО - СТРОИТЕЛЬНЫЕ 

 РАБОТЫ 

 

 Во исполнение решения коллегии от 27.01.99 N 1 Государственный комитет Российской 

 Федерации по строительной, архитектурной и жилищной политике постановляет: 
 
 Утвердить и ввести в действие с 1 мая 1999 года "Методические указания по разработке 

 единичных расценок на строительные, монтажные, специальные строительные и ремонтно - 

 строительные работы", разработанные Управлением ценообразования и сметного нормирования в 

 строительстве  и жилищно - коммунальном хозяйстве и Межрегиональным центром по 

 ценообразованию в  строительстве  и промышленности строительных материалов Госстроя России с 

 участием специалистов региональных центров по ценообразованию в строительстве, подрядных 

 организаций, служб заказчика - застройщика, ведущих проектных организаций строительного 

 комплекса, рассмотренные и одобренные рабочей группой по разработке документов по 

 ценообразованию в строительстве при Госстрое России. 

 

 Председатель 
 
 Е.В.БАСИН 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

